
保護者様各位 

放課後等デイサービスちゃれんじ松原教室 

管理者 那須野 利喜 

 

松原教室保護者参観についてのお知らせ 

 

小暑の折り，ご家族の皆様におかれましてはますますのご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて，当教室におきましてご利用中のお子様の様子をご覧いただくこと、保護者様同士の

コミュニケーションや情報交換の場として授業参観のような企画をしております。ご自宅で

の様子とは違う、放課後等デイサービス利用時のお子様の一面をみながらお話し等をさせて

いただければと思います。日程等は下記をご確認ください。 

 

記 

 

■日 時：２０２１年８月２８日（土）１０：００～１３：００ 

 場 所：ちゃれんじ松原教室内 

 内 容：１日利用時の午前中のプログラムをパーテーション越しで 

テレビ電話の映像を見ていただきます。 

     個別での学習支援、昼食の調理活動を予定しています。 

 

今回は、初の試みですので至らない点が多くあるかと思いますが、皆様のご意見もいただ

きながら次につながるような機会としていければと思います。 

また、駐車場の台数に限りがございます。参加者の人数をみて調整させていただくことも

ありますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

今後も、ちゃれんじ松原教室をよろしくお願いいたします。 

御不明な点がございましたら，ちゃれんじ松原教室 那須野までお問い合わせください。 

以上 

〒320-0041 

栃木県宇都宮市松原 2丁目 8-17KTTコート 101 

放課後等デイサービスちゃれんじ松原教室 

電話 028‐666‐4683 

携帯 070‐8346‐8876 


